
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
11.4.2016

14:00 - 16:00

PS: Einführung in die Logik kollektiver
Entscheidungen

Schmidt

Di
12.4.2016

10:00 - 12:00

S: Bildungssoziologie: Migration und
Bildung: Causes and consequences of
language acquisition

Seuring

10:00 - 12:00

S: Fortgeschrittene Themen der Migration
und Integration: Causes and consequences of
language acquisition

Seuring

10:00 - 12:00

V/S: Fortgeschrittene Themen der
Sozialstrukturanalyse: Causes and
consequences of language acquisition

Seuring

12:00 - 14:00

S: Soziologie der medialen Kommunikation:
Strukturwandel der Öffentlichkeit

Kern

14:00 - 16:00

S: Seminar zur Politischen Soziologie: The
liberal paradox revisited: Migration and its
challenges to the nation-state

Schultz

Mi
13.4.2016

10:00 - 12:00

HS: Steuerung technischer Systeme II -
Theories of Complex Systems

Gerrits

12:00 - 14:00

Themen der Soziologie der Europäischen
Union und der europäischen Integration für
Fortgeschrittene: Soziologie des Rechts der
Europäischen Union

Rieger

Do
14.4.2016

10:00 - 12:00

HS: Internationale und europäische Politik
II: Theories of international Institutions

Gehring

14:00 - 18:00

Seminar für Bachelorarbeiten
Zitzmann

Fr
15.4.2016

10:00 - 12:00

S: Wissenschaftstheorie
Klein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 11:31:06


