UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 12:00 S: Bildungssoziologie: Migration und Bildung: Causes and consequences of language acquisition Seuring 10:00 - 12:00 S: Fortgeschrittene Themen der Migration und Integration: Causes and consequences of	10:00 - 12:00 HS: Steuerung technischer Systeme II - Theories of Complex Systems Gerrits	10:00 - 12:00 HS: Internationale und europäische Politik II: Theories of international Institutions Gehring	10:00 - 12:00 S: Wissenschaftstheorie Klein
11:00		language acquisition Seuring 10:00 - 12:00 V/S: Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse: Causes and consequences of language acquisition Seuring			
12:00		12:00 - 14:00 S: Soziologie der medialen Kommunikation: Strukturwandel der Öffentlichkeit	12:00 - 14:00 Themen der Soziologie der Europäischen Union und der europäischen Integration für		
13:00		Kern	Fortgeschrittene: Soziologie des Rechts der Europäischen Union Rieger		
14:00	14:00 - 16:00 PS: Einführung in die Logik kollektiver Entscheidungen	14:00 - 16:00 S: Seminar zur Politischen Soziologie: The liberal paradox revisited: Migration and its		14:00 - 18:00 Seminar für Bachelorarbeiten Zitzmann	
15:00	Schmidt Schmidt	challenges to the nation-state Schultz		Zuzmann	
16:00					
17:00					